 DOORSCHUIFVAATWASSER 500U  HOODED DISHWASHER 500U WITH DRAIN PUMP
- AISI 18/10 roestvrij stalen frame en wand
- Roestvrijstalen was- en spoelarmen
- Deur veiligheidscontact
- Dubbelwandige deur
- Incoly 800 tankverwarming en oververhitter
- Capaciteit 30 kratten per uur
- Roestvrij stalen mand 600 x 670 mm
- Voeding 400 V 3N + T / 50 Hz
- Tankverwarming 5 400 W
- Oververhittingsweerstand 5 400 W
- Doseerapparaat voor spoelvloeistof
- Waterverbruik 2 tot 2,5 liter
- Tankinhoud 37 liter
- Wateraansluiting G3/4M
- Uitgang Ø 25 mm
- 2 geïntegreerde tankfilters
- Uitrusting 1 roestvrij stalen mand, besteklade met 8 plaatsen,
ovenlade met 5 plaatsen
- Vermogen 7 400 W / 400V
- Afmetingen B 775 x D 810 x H 1 360 mm
- Gewicht 151 kg
- Frame and body AISI 304 stainless steel
- Washing and rinsing arms Stainless steel
- Double wall door
- Basket 500 x 500 mm
- Digital control
- Washing program 3
- Incoly 800 tank heater and superheater
- Tank heater 4 500 W
- Superheater heater 5.4 kW
- Superheater standby device
- Thermal insulation on superheater
- Deep-drawn tank with automatic emptying
- Detergent dosing device
- Output (baskets/hour) 60/40/30
- Tank capacity 37 liters
- Rinse water consumption 2 liters
- Full tank filtration
- 2 plate baskets 500 x 500 mm, cutlery basket, glass basket 500 x 500
mm
- Frequency: 50 Hz
- Power output 6.740 W / 400 V
- Dimensions W 620 x D 770 x H 1435 / 1900 mm
- Weight 121 kg
 Artikel referentie : CLVAC50U
EAN : 3611630083621
Article reference : CLVAC50U
EAN : 3611630083621
16/04/2024 Deze gegevens kunnen zonder verdere informatie worden gewijzigd. | These datas can be changed without further information.